
  

 

PREFEITURA DE GUANAMBI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
CNPJ: 11.926.843/0001-30 

ESTADO DA BAHIA 

 

 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Fundo Municipal de Saúde, Guanambi-BA CEP 46430-0000 

 

Tel: (77) 3643-1130   |    E-mail: legislativo.matina@gmail.com 

 

 
 
 

                     
RETIFICAÇÃO 

 
 
ONDE SE LÊ: 

 
 

PORTARIA Nº 031 DE 21 DE JULHO DE 2025 
 

                  “Dispõe sobre a designação de 
servidores para compor comissão de 
avaliação de bens e emissão de relatório 
no âmbito da Secretaria Municipal de 
Saúde.” 

 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUANAMBI, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais. 
 
  
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Designar os seguintes servidores para integrarem a Comissão de 
Avaliação de Bens, e emitir o respectivo relatório técnico, referente a ata n° 
092/2025 da empresa COMFAN Manutenção e Instalação LTDA: 
 
 

• EDUARDO DE MATOS SANTOS  

• HIGOR DE MATOS SANTOS 

• JOÃO DE SOUZA MEDEIROS NETO 
 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.  
 
 

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, em 21 de julho de 
2025. 

 

 
EDMILSON NASCIMENTO 

Secretário Municipal de Saúde 
Decreto nº 003 de 02 de janeiro de 2025 

 



  

 

PREFEITURA DE GUANAMBI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
CNPJ: 11.926.843/0001-30 

ESTADO DA BAHIA 

 

 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Fundo Municipal de Saúde, Guanambi-BA CEP 46430-0000 

 

Tel: (77) 3643-1130   |    E-mail: legislativo.matina@gmail.com 

 

 
 

 
                     
RETIFICAÇÃO 

 
 
LEIA-SE: 

 
 

PORTARIA Nº 031 DE 21 DE JULHO DE 2025 
 

                  “Dispõe sobre a designação de 
servidores para compor comissão de 
avaliação de bens e emissão de relatório 
no âmbito da Secretaria Municipal de 
Saúde.” 

 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUANAMBI, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais. 
 
  
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Designar os seguintes servidores para integrarem a Comissão de 
Avaliação de Bens, e emitir o respectivo relatório técnico, referente a ata n° 
092/2025 da empresa COMFAN Manutenção e Instalação LTDA: 
 
 

• EDUARDO DE MATOS SANTOS  

• HIGOR ALVES ARAÚJO 

• JOÃO SOUZA MEDEIROS NETO 
 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.  
 
 

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, em 21 de julho de 
2025. 

 

 
EDMILSON NASCIMENTO 

Secretário Municipal de Saúde 
Decreto nº 003 de 02 de janeiro de 2025 


